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PROTOKÓŁ  Nr XLIII/2018 

z przebiegu XLIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, Pana Jana Mikułę Przewodniczącego Rady Seniorów, 

kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych 

gości i otworzył obrady XLIII sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie 

stwierdził, że na sali obecnych jest 12  radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Jerzy Wolny 

Beata Żelechowska 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć: śp. Zdzisława Nowaka – lokalnego dokumentalisty - 

fotografa, śp. Bolesława Żłobickiego – Radnego Rady Miejskiej II kadencji 1994 -1998 

oraz śp. Jana Banacha – jednego z ostatnich kombatantów, najstarszego wiekiem 

mieszkańca Zbąszynka. 

 

Na salę obrad przybyła radna Beata Żelechowska. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 13 radnych. 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Marka Pycha (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Marka Pycha funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji 

Rady - głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Marek Pych. 

Do pkt. 3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 
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4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał: 
 a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok  (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 2) 

 c) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych (projekt nr 3) 

d)  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu budynku użytkowego  

     położonego w Kręcku z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym   

     (projekt nr 4) 

e) w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie  gminy miejsc sprzedaży i podawania  

     napojów alkoholowych (projekt nr 5) 

 f) w spawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6) 

g) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

h) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania(projekt nr 8) 

11. Odpowiedzi na interpelacje 

12. Oświadczenia i wolne wnioski 

13. Zakończenie obrad 

 

Burmistrz Zbąszynka przypomniał, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

wstępnie omówiono dwa projekty uchwał związane z nadaniem tytułów „Honorowych 

Obywateli Gminy Zbąszynek”. Pan Wiesław Czyczerski poprosił o formalne wprowadzenie 

ich pod obrady sesji. 

 

Po zmianie porządek obrad przedstawiał się następująco. 

 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał: 
 a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok  (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 2) 

 c) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych (projekt nr 3) 
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d)  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu budynku użytkowego  

     położonego w Kręcku z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym   

     (projekt nr 4) 

e) w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie  gminy miejsc sprzedaży i podawania  

     napojów alkoholowych (projekt nr 5) 

 f) w spawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6) 

g) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

 h) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania(projekt nr 8) 

i) w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” (projekt nr 9) 

j) w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” (projekt nr 10) 

11. Odpowiedzi na interpelacje 

12. Oświadczenia i wolne wnioski 

13. Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie.    

 

Do pkt. 4 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 12 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

    

Do pkt. 6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym   

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. Wśród omawianych kwestii znalazły się m.in.: plany budowy obwodnicy 

Regionu Kozła, remonty ulic w Dąbrówce Wlkp., remonty prowadzone w placówkach 

oświatowych, pożar w sortowni odpadów, etapy budowy ścieżek rowerowych oraz plany 

związane z modernizacją oczyszczalni ścieków.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
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dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 27 czerwca 2018 r. do 

29 sierpnia 2018 r. - stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

 

Radny Marek Pych skierował na ręce Przewodniczącego Rady pisemną interpelację  

z prośbą o podjęcie działań, które skutecznie doprowadzą do ograniczenia wpływu 

składowisk odpadów działających na terenie naszej gminy na zdrowie i życie mieszkańców. 

 

Pan Łukasz Szymański zwrócił się z prośbą o dokonanie przeglądu stanu oświetlenia ulic  

w Zbąszynku. Radny zasugerował, że dobra widoczność ulic po zmroku wpływa na poczucie 

bezpieczeństwa mieszkańców, ale i ułatwiają pracę patrolom Policji. 

 

 

Do pkt. 8  i 9 

 

Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 

Współpraca zagraniczna i międzygminna 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż ww. tematy zostały szczegółowo 

omówione przez Panią Agnieszkę Ratyńską na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

w  dniu 22 sierpnia 2018 r. Niniejsze zagadnienia spotkały się z pozytywną opinią radnych. 

/Sprawozdanie ze współpracy zagranicznej Gminy Zbąszynek za okres sierpień 2017– lipiec 

2018, Sprawozdanie ze współpracy międzygminnej za okres: sierpień 2017 – lipiec 2018 

oraz Polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 2017-2018 stanowią załączniki nr 5 - 7 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Janowi Makarewiczowi, który  

podsumował najważniejsze informacje w zakresie promocji i polityki informacyjnej oraz 

szeroko rozumianej współpracy w okresie objętym sprawozdawczością.  

 

Zastępca Burmistrza podziękował wszystkim za współpracę. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie przyjęła niniejsze informacje.  

 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za zaangażowanie w pracę na rzecz 

zbąszyneckiego samorządu. 
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Do pkt. 10 

  

Podjęcie uchwał 

 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 1). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/62/2018  

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/62/2018 w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 

rok została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

b. 

 

Zastępca Burmistrza przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Zbąszynek (projekt nr 2). Pan Jan Makarewicz wspomniał o korektach, które naniesiono  

w projekcie od czasu wspólnego posiedzenia Komisji. 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, przy 12 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

podjęła Uchwałę Nr XLIII/63/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/63/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek została podjęta przy 12 

głosach za” i 1 głosie „wstrzymującym”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych (projekt nr 3). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/64/2018  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/64/2018 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych  

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 
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d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu budynku użytkowego położonego 

w Kręcku z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  (projekt nr 4). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/65/2018  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/65/2018 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie  gminy Zbąszynek miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych (projekt nr 5). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/66/2018  

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXII/69/2017 w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie  gminy miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

f. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności  13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/67/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/67/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 
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/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/68/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/68/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/69/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/69/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 12.07.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

i. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” (projekt nr 9). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje (w tym Komisja Regulaminowa) 

zapoznały się szczegółowo na wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/70/2018  

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”.  
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W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/70/2018 w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

j. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” (projekt nr 10). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje (w tym Komisja Regulaminowa) 

zapoznały się szczegółowo na wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/71/2018  

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLIII/71/2018 w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek” 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 11 

 

Odpowiedzi na interpelacje 

 

W odniesieniu do interpelacji radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka poinformował, 

że odpowiedź zostanie sporządzona na piśmie. Pan Wiesław Czyczerski pokrótce 

przedstawił swoją opinię w zakresie uregulowań prawnych, które jak dotąd uniemożliwiają 

gminie podejmowania jakichkolwiek działań w zakresie ingerencji w funkcjonowanie 

zakładów przetwarzających odpady. Protokoły pokontrolne różnych instytucji nie trafiają do 

gminy, ponieważ nie jest ona stroną. Częstokroć to Zakład udostępnia je do wglądu z uwagi 

na dobrą współpracę. W ocenie Burmistrza Zbąszynka ustawodawca powinien umożliwić 

samorządom uczestnictwo w procesach decyzyjnych i kontrolnych, zwłaszcza że to na ich 

terenie będzie prowadzona uciążliwa działalność. Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że 

zależy mu na zdrowiu i życiu mieszkańców, między innymi dlatego, że sam jest 

mieszkańcem gminy i tu mieszkają jego bliscy. 

  

Nawiązując do prośby radnego Łukasza Szymańskiego, Burmistrz Zbąszynka 

poinformował, że stan miejskiego oświetlenia jest na bieżąco monitorowany. Zgłoszenia 

odbywają się w ten sam sposób, a czas reakcji firmy jest szybki. Mimo to Pan Wiesław 

Czyczerski zachęcił do informowania o miejscach gdzie oświetlenie jest niesprawne. 
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Do pkt. 12 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

W tej części obrad głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, który poinformował, że nowo 

usytuowana rzeźba kolejarza na placu po starym targowisku wbrew pozorom nie będzie 

stała w krzakach. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego rzeźba będzie stała 

w centralnym miejscu placu po jego planowanej przebudowie 

 

Następnie Pan Wiesław Czyczerski wręczył Panu Łukaszowi Szymańskiemu – 

Kierownikowi Posterunku Policji w Zbąszynku nagrodę za pracę na rzecz porządku 

publicznego i bezpieczeństwa na terenie gminy. 

 

Podsumowując obrady sesji Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która 

wpłynęła do biura Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji /Przedmiotowa informacja stanowi 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Pan Jan Mazur poinformował o tematyce i terminach wrześniowych obrad Rady 

Miejskiej w Zbąszynku. Przewodniczący Rady oznajmił, że z uwagi na ogłoszony termin 

wyborów samorządowych, zmianie ulegną terminy październikowych obrad. 

Pan Jan Mazur zaproponował następujące terminy: 

 Konwent Rady:    01.10.2018 r. godz. 1500 

 Komisja Rewizyjna     10.10.2018 r., godz. 815 

 Wspólne posiedzenie Komisji Stałych :  10.10.2018 r., godz. 1300  

 Sesja       18.10.2018 r.. godz. 1300 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie przyjęła ww. terminy obrad. 

 

Kontynuując wypowiedź Pan Jan Mazur poinformował o ustawowym obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych. Przewodniczący Rady podkreślił, że termin złożenia ww. 

dokumentów przypada na dzień 16 września br. Z uwagi na fakt, że jest to niedziela, 

oświadczenia należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w nieprzekraczalnym terminie do 17 

września br. Następnie Pan Jan Mazur zaprosił radnych do uczestnictwa w wydarzeniach 

gminnych, w tym m.in. w dożynkach gminnych i Rajdzie Koziołka. 

 

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Jan Makarewicz, który poinformował  

o rozpoczętych pracach w zakresie uruchomienia światłowodu na terenie Gminy Zbąszynek. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

Za przyjęciem protokołu z XLII zwyczajnej  sesji Rady z dnia 28.06.2018 r. głosowano-  

13 głosów „za”.  Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania 

protokół z XLII zwyczajnej sesji z dnia 28.06.2018 r. został przyjęty jednogłośnie  

w obecności 13 radnych. 
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Do pkt. 13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1435 zamknął  XLIII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                             Marek Pych                              Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


